上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕553号

上海市市场监督管理局关于同意
上海市人力资源服务标准化技术委员会
组建方案的批复

上海人才服务行业协会：
你单位《关于组建“上海市人力资源服务标准化技术委员会”的工作请示》收悉。
经审核，同意上海市人力资源服务标准化技术委员会的组建方案，秘书处承担单位为上海市人才服务行业协会，具体组成人员如下：
主任委员：余成斌
副主任委员：叶霖霖、汪洋、李栋
秘书长：朱庆阳
委  员：丁峰、丁海英（新加坡籍）、马西亚、王万鹏、
王炜（美国籍）、王思南、江梅、苏永华、李国虹、杨鹏博、杨翼、励劼锴、肖建安、吴文艳、吴鹏、何渊、汪怿、沈武军、张正广、张成、张良、张建国、张桢宁、徐一平、陈大立、陈伟、陈巍、林晓伟、林孋、侯正宇、袁秋烨、龚渊、徐家良、吴敏、郭洪涛、曹琼、喜岛孝广（日本籍）、谢海龙、汪艳彦
特此批复。

上海市市场监督管理局
2020年11月19日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室              2020年11月20日印发
— 2 —
— 2 —

―

1

―

上海市市场监督管理局文件

沪市监

标技

〔

20

20

〕

553

号

上海市市场监督管理局关于同意

上海市人力资源服务标准化技术委员会

组建方案的批复

上海人才服务行业协会：

你单位《关于组建“上海市人力资源服务标准化技术委员会”

的工作请示》收悉。

经审核，同意上海市人力资源服务标准化技术委员会的组建

方案，秘书处承担单位为上海市人才服务行业协会，具体组成人

员如下：

主任委

员：

余成斌

副主任委员：

叶霖霖、汪洋、李栋